

Lower Carb Walnussbrot (Art.-Nr. 59982)

Lower Carb Walnussbrot

Zutaten

Wasser, Leinsaat, (geschrotet), WALNUSKERNE (11,8%), MANDELMEHL, Kürbiskerne, (gehackt), Sonnenblumenkerne, Flohsamenschalen, Chiasamen, Kokosfett, Speisesalz, Maiskeimmehl, Apfelessig, Brotgewürz(Koriander, Fenchel, Leinsaat, SESAM, Kümmel, Anis)
Kann Spuren enthalten von: WEIZEN, SOJA, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, andere SCHALENFRÜCHTE
unter Schutzatmosphäre verpackt

Allergene

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE